Pç§llgnMunÍctpa!

ESTADO DE MATO GROSSO

#ffip#@
cÂuanA MUNIcIPAL DE cAcERES

OÍicio n'34712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 06 de abril de 2021.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinaria do dia 05 de

abril de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Excelência, encamiúar cópia da Indicação no 24412021, aprovada com emenda verbal na

Sessão Ordinaria supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Mazéh Silva - PT e Isaías

Bezerra - CIDADAITIIA:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria Municipal de Saúde, que as vacinas para
imunizaçdo contra o coronavírus, pqrq afaixa etária de 60

anos de idade ou mais seiam disponibilizadas nas unidades

de saúde dos Distritos de Caramuio e Nova Cáceres."

Emenda Verbal: Solicitando também para:"Os Distritos
de Horizonte d'Oeste, Limoeiro e Paiol. "

Atenciosamente,

Domingos Olivei
Presidente da Câmara

Ósório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: h..ttps://www,cacer-ç§'mtleg'bf/

Sontos
de Cáceres